27/08/2022

Fim do Contrato:26/08/2023

Data do Cadastro 26/08/2022
Objeto:
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO À REDE
MUNDIAL DE COMPUTADORES INTERNET, 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA, 7 (SETE)
DIAS POR SEMANA, VELOCIDADE DE 256 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS) KBPS DE UPLOAD,
2 (DOIS) MBPS DE DOWNLOAD SEM LIMITE DE CONEXÕES, A SEREM UTILIZADAS NO POSTO
POLICIAL - BASE COMUNITÁRIA, LOCALIZADO NO BAIRRO GRAMADÃO NO MUNICÍPIO DE SÃO
MIGUEL ARCANJO, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA VIABILIZAR A
IMPLEMENTAÇÃO DAS FACILIDADES CONTRATADAS (RENOVAÇÃO).

[...]

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/2033/p-styletext-alignjustifysegundo-termo-aditivo-ao-contrato-de-prestacao-de-servico-de-acesso-a-rede-mundial-de-computadores-internet-24-vinte-e-quatro-horas-por-dia-7-sete-dias-por-semana-velocidade-de-256-duzentos-e-cinquenta-e-seis-kbps-de-upload-2-dois-mbps-de-download-sem-li/